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Les références sont susceptibles de changer – merci de nous demander.

   En 
bambou

naturel 

   En 
bambou

naturel 

UC = Unité(s) commandée(s)

   ORTOPAD® SOFT girls
   Junior    	  UC 50
   Medium 	  UC 50
   Regular   	  UC 50

Caches oculaires opaques pour les filles de 
texture unique, avec un non-tissé doux, 
une forme ergonomique, des fentes na-
sales, une garniture intérieure opaque et 
une colle très bien tolérée par la peau.

Caches oculaires opaques pour les gar-
çons de texture unique, avec un non-tissé 
doux, une forme ergonomique, des fentes 
nasales, une garniture intérieure opaque et 
une colle très bien tolérée par la peau.

Tous les caches oculaires opaques ORTOPAD® sont sans latex et sont hypoallergéniques.

est en non-tissé remarquablement doux et perméable à l’air avec 
une garniture intérieure spéciale totalement opaque et une colle 
hypoallergénique de haute tolérance cutanée.

Junior

Medium

Regular

env. 67 mm x 50 mm 
(jusqu’à 2 ans)
env. 76 mm x 54 mm 
(de 2 à 5 ans)
env. 85 mm x 59 mm 
(à partir de 5 ans)

Chaque boîte d’ORTOPAD® SOFT boys et 
SOFT girls, d’ORTOPAD® boys, d’ORTOPAD® 
girls et d’ORTOPAD® happy contient

    5 motifs différents
    des instructions

Informations générales :
Dimensions des caches ocu-
laires opaques ORTOPAD® :

	 forme ergonomique
	 fentes nasales pour un 

	 meilleur confort
	 garniture intérieure 

	 centrale opaque douce
	 colle hypoallergénique

Les avantages en un 
coup d’œil :

UC = Unité(s) commandée(s)

   ORTOPAD® SOFT boys
   Junior    	  UC 50
   Medium 	  UC 50
   Regular   	  UC 50
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Les grands motifs de ces caches oculaires
opaques ont été tout spécialement créés
pour les garçons.
Cinq motifs, de forme anatomique, avec
fentes nasales, garniture intérieure centrale
opaque et colle de haute tolérance
cutanée.

Les grands motifs de ces caches oculaires
opaques ont été tout spécialement créés
pour les fi lles.
Cinq motifs, de forme anatomique, avec
fentes nasales, garniture intérieure centrale
opaque et colle de haute tolérance
cutanée.

 Grands
motifs !

Grands
motifs!

www.augenpflaster.com
ORTOPAD.Augenpflaster

BrilleBrille
dans le noirdans le noir

UC = Unité(s) commandée(s)

Caches oculaires opaques avec différents
grands motifs pour filles et garçons.
La forme anatomique, les fentes nasales,
la garniture intérieure centrale opaque et
une colle innovante garantissent un confort
optimal. 

   ORTOPAD® happy
   Junior   	 UC 50
   Medium	 UC 50
   Regular	 UC 50

  
Grands
motifs!

   En 
bambou
naturel 

   En 
bambou
naturel 

UC = Unité(s) commandée(s)

   ORTOPAD® girls
   Junior   	 UC 50
   Medium	 UC 50
   Regular	 UC 50

UC = Unité(s) commandée(s)

   ORTOPAD® boys
   Junior   	 UC 50
   Medium	 UC 50
   Regular	 UC 50
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Caches oculaires opaques blancs pour traite-
ment orthoptique. ORTOPAD® est en non-tis-
sé particulièrement agréable à porter et per-
méable à l’air, il est remarquablement doux
et respecte tous types de peaux sensibles.
Avec garniture intérieure centrale opaque et
adhésif de haute tolérance cutanée.

Chaque boîte contient des
images colorées à coller 
surles caches opaques.

Caches oculaires opaques de couleur chair,
bien toléré par les peaux particulièrement
sensibles. Non-tissé agréable à porter et per-
méable à l’air, avec garniture intérieure cen-
trale opaque speciale et adhésif de haute
tolérance cutanée.

Chaque boîte contient des
images colorées à coller 
surles caches opaques.

env. 85 mm x 59 mm
(à partir de 5 ans)

env. 67 mm x 50 mm
(jusqu’à 2 ans)

env. 76 mm x 54 mm
(de 2 à 5 ans)

Représentation du contour des pansements en dimensions réelles :

   ORTOPAD® Skin
   Junior   	 UC 50
   Regular   	 UC 50

UC = Unité(s) commandée(s)

   En 
bambou
naturel 

   En 
bambou
naturel 

   ORTOPAD®
   Junior   	 UC 50
   Regular   	 UC 50

UC = Unité(s) commandée(s)
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Informations sur l'adhésif des produits MASTER.AID® :

Propriétés
Les pansements adhésifs de la gamme de produits MASTER.AID® sont pourvus d’un adhésif

sans solvant et sans latex et conviennent donc également aux peaux sensibles et allergiques.

L’adhésif est appliqué sur le support au moyen d’une couche de transfert. Il dispose d’une

excellente adhérence au support et ne laisse pas de trace sur la peau.

Utilisation
L’adhésif développe ses propriétés adhésives optimales par une légère pression ou par frotte-

ment lors de l’application du pansement. Grâce aux parties non adhésives, les pansements pour

plaies de MASTER·AID® se laissent retirer sans douleur même après avoir été portés longtemps.

Protection de l’environnement
L’utilisation d’adhésifs thermofusibles garantit un processus de

production propre. Le revêtement ne dégage aucun solvant ayant un

eff et nocif pour l’environnement et les techniciens de production.

Par conséquent; l’installation de hottes d’extraction ou de systèmes

de traitement des polluants est inutile.
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Nos posters Nos posters 
de motivationde motivation
Il y en a pour tous les goûts

Motivez les petits patients 
avec nos posters de motivati-
on colorés et gratuits! 

Chaque cache peut être collé 
sur le poster après le port. 

Ceci créera une grande affiche 
colorée pour le mur dans la 
chambre des enfants!

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

23 24 25 26 27 28 29 30 31 32

33 34 35 36 37 38 39 40

41 42 43 44

45

46

47

48

49

50

www.tshs.eu

Designed by MELANIE  HOEVERMAN FARB -DES IGN

TRUSETAL 
VERBANDSTOFFWERK GMBH

www.tshs.eu

Designed by MELANIE  HOEVERMAN FARB -DES IGN

www.tshs.eu

TRUSETAL 
VERBANDSTOFFWERK GMBH

TRUSETAL

45
44

1

23

22

21

24

25

27

28

30

29

31

32

33

34

39

37

46

47

50

49

36

35

40

48

26

38

2

3

4

5 6

7

8

9

10 11

13

12

14

15

1920

41

4242

43

16

17
18

96
22

7/
A

1/
09

-2
01

7

www.tshs.eu

1
2

3
4

36 35

33

5

6
78

9

10

11

12

13

14

15
16

17 18 19 20 21 22

23
24

25

26

27

28

29

30

31

32

37

38

3940

41

42

43

44 45

46

47
4849

50

34

Pf
la

st
er

gr
öß

e 
M

ed
iu

m
 ·
 R

eg
u

la
r

� www.tshs.eu

www.tshs.eu

96
22

4-
IN
T/

A
1/

03
-2

01
7

45

46

47 48

49

50

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33

12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44

Designed by MELANIE  OTTENSTROER FARB -DES IGN

TRUSETAL 
VERBANDSTOFFWERK GMBH

1
2

3 4 5 6 7 8 9 10
11

12
13 14 15 16 17 18 19 20

21
22 23 24 25 26 27 28

29 30 31 32 33 34 35

36 37 38 39 40

41 42 43 44

45 46 47 48

49 50

Designed by MELANIE  OTTENSTROER FARB -DES IGN

TRUSETAL 
VERBANDSTOFFWERK GMBH

2

1
10

9

8

7

6

5

4

3

20

19

18
17

16

15

14     

13

12

11

31

30

29

28

27

26

25

24

23

22

21
41

40

39

38

37

36

35

34

33

32

50

49
48

47

46

45

44

43
42

96
22

3-
IN
T/

A
1/

03
-2

01
7

39 49 50

26

25

24

23

22

21

20

19

18

17

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

41 42 43 44 45 46 47 4840

28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 3827

www.tshs.eu

TRUSETAL

TRUSETAL
EYESFIRST®

•



7

TRUSETAL
EYESFIRST®

•

Nom:

Profession:

Merci de cocher:

Adresse:

... et envoyer par email à: info@ortopad.be
	 ou par fax au:            +49 52 07 99 16 88 28
Pour tout renseignement complémentaire, merci de vous adresser à:

Tél:	 +49 5207  991688-33
Fax: +49 05207  991688-28     

E-Mail: 	 ortopad@tshs.eu
	 eyesfirst@tshs.eu

Internet: 	www.tshs.eu
	 www.augenpflaster.com

TRUSETAL
E-Mail:	 info@ORTOPAD.be
web:	 www.ORTOPAD.be

100  % opaque100  % opaque 
Les stimuli  
lumineux 
indésirables  
sont évités.

Colle hypoallergéniqueColle hypoallergénique 
La colle ne contient ni  
solvant ni latex ni dérivés  
de caoutchouc naturel.

Facile à décollerFacile à décoller  
Les pansements oculaires ORTO-
PAD® possèdent une excellente 
tenue mais 
s'enlèvent sans douleur.

Non-tissé en bambou Non-tissé en bambou 
Du non-tissé a été utilisé pour tous  
les nouveaux motifs. Tous les autres
motifs passeront progressivement
au nouveau non-tissé en bambou.

RespirantRespirant
Le film adhésif appliqué en  
bandes laisse la peau respi-
rer et ne la « scelle » pas.

QualitéQualité
Nous avons optimisé notre colle. 
Maintenant les pansements  
oculaires ORTOPAD® s'enlèvent 
avec encore plus  
de douceur.

ColleColle InfoInfo
Colle plus 

douce

NOUVEAUNOUVEAU

Commande d’échantillons gratuits et sans engagement: 
(professionnels exclusivement) 

   En 
bambou
naturel 

	   posters de motivation (gratuit):

En cas de commande par fax ou par courrier (bien lisiblement s.v.p.) :
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Pour toute demande particulière 

nous sommes disponibles pour 

vous renseigner personnelle-

ment. Appelez-nous, envoyez-

nous un fax ou un e-mail avec 

vos questions ou suggestions.

Visitez aussi notre boutique en

ligne de produits ophtalmiques :

www.eyesfirst.eu

Nous nous réjouissons de votre

visite !

Les couleurs peuvent varier par rapport aux couleurs d’origine des produits en raison de la technologie d’impression.

EYESFIRST®

Nos marques :

TRUSETAL  
Konrad-Zuse-Strasse 15
33758 Schloss Holte-Stukenbrock
Allemagne
	
Tél:
Fax: +49 05207  991688-28

E-Mail: 	 ortopad@tshs.eu
	 eyesfirst@tshs.eu

Internet: 	www.tshs.eu
	 www.augenpflaster.com

Boutique en ligne : 
www.eyesfirst.eu

TRU-PACK®

TRUSETAL
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Nos produits diagnostiques pour l'ophtalmologie et l'orthoptie
Email : eyesfirst@tshs.eu

Nos caches oculaires opaques pour soins orthoptiques
Email : ortopad@tshs.eu

Nos kits chirurgicaux personnalisés
Email : trupack@tshs.eu

     

+49 5207  991688-33


